
UCHWAŁA NR 39/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji opiniującej wnioski o umorzenia, odraczania lub rozkładania               
na raty należności pieniężnych Powiatu Słupskiego oraz określenia regulaminu i zasad jej działania 

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm.1) ) oraz § 8 ust. 5 uchwały Nr XXXIV/318/2017 Rady Powiaty Powiatu Słupskiego z dnia 
26 września 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na 
raty spłat należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Słupskiemu 
oraz jego jednostkom podległym (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017 r., poz. 3564) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ze składu Komisji opiniującej wnioski o umorzenia, odroczenia lub rozkładania na raty należności 
pieniężnych Powiatu Słupskiego powołanej uchwałą Nr 104/2017 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 
15 listopada 2017 r., zmienioną uchwałą Nr 41/2018 z dnia 19 kwietnia 2018 r. i uchwałą Nr 52/2019 z dnia 
25 kwietnia 2019 r. Zarządu Powiatu Słupskiego odwołuje się lllllllllllllllllllllllllll i powołuje się w to miejsce 
Monikę Podsiadło. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815. 

Id: 5B95748B-2C7F-4143-9A5A-D65CD227586A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego w sprawie zmiany składu Komisji opiniującej
wnioski o umorzenia, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych Powiatu Słupskiego

oraz określenia regulaminu i zasad jej działania

W związku z rozwiązaniem stosunku pracy z lllllllllllllllllllllllllll Głównym Księgowym konieczne

jest ustalenie nowego składu osobowego Komisji opiniującej wnioski o umorzenia, odraczania lub

rozkładania na raty należności pieniężnych Powiatu Słupskiego.

Id: 5B95748B-2C7F-4143-9A5A-D65CD227586A. Podpisany Strona 1




